
 
 
 
 

    

 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 28  / 07.02.2020 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru MIERCURI 12.02.2020 

 

Jr. Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin;  
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 
privind privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind 
Codul de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Fârliug se convoacă în ședința  Extraordinară pentru data 
de MIERCURI 12.02.2020, ora 1000,  la sediul primăriei, din Comuna Fârliug, nr.80,  jud. Caraș-
Severin , având propusă următoarea: 
 
ORDINE DE ZI 
 

      Aprobarea procesului-verbal al şedinţei de lucru a Consiliului Local al Comunei Fârliug din 
data de 30.01.2020. 
 
1. Proiect de Hotărâre ”privind organizarea rețelei școlare a unităților de învățământ preuniversitar 
din raza  UAT Comuna Fârliug pentru anul 2020-2021” 
2. Proiect de Hotărâre ”privind dezlipirea din Cartea Funciară a suprafeței de 20.000 mp 

identificat prin CF nr. 416 nr. top 488/2 aflat în domeniul privat al comunei Fârliug” 

3. Proiect de Hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice pentru investitia 
„Reabilitare și modernizare cămin cultural, comuna Fârliug, sat Duleu, nr. 1, jud. Caraș-Severin” 
4. Proiect de Hotărâre privind predarea către Ministerul Lucrărilor Publice, Dezvoltării și 
Administrației prin Compania Naţională de Investiţii “C.N.I.” S.A.,  a amplasamentului situat in 
sat Duleu , comuna Fârliug, jud.caraș-Severin și asigurarea condițiilor în vederea executării 
obiectivului de investiţii ”Reabilitare și modernizare cămin cultural, comuna Fârliug, sat Duleu, 
nr. 1, jud. Caraș-Severin” 
5. Proiect de Hotărâre privind modificarea denumirii unității de învățământ preuniversitar de pe 
raza comunei Fârliug, pentru anul școlar 2020-2021 
6.Diverse 
 
Art.2.Secretarul Comunei Fârliug va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei . 
Art.3.Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 
 
 
 

 

        Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 

                     


